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Inledning 

Kulturkort med tillhörande ledsagarkort är en värdehandling och om det förloras ska 

korten spärras omedelbart. 

Vård-och omsorgsförvaltningens verksamheter erbjuds att köpa Helsingborgs 

kulturkort för att öka tillgängligheten till kultur för äldre och personer med 

funktionsnedsättningar. Kostnaden för ett kulturkort, som inkluderar ledsagarkort 

kostar 400 kr (år 2023).  

Kulturkortet ger inträde till Dunkers kulturhus, Fredriksdals museer och trädgårdar, 

Kärnan och Sofiero slott och slottsträdgård (ej event som arrangeras av extern part), 

Helsingborgs idrottsmuseum. Kortet ger också rabatt på en del konserter, 

föreställningar på Helsingborgs Stadsteater och mycket mer.  

Riktlinje för användning av *kulturkort 

 En enhet, t.ex. vårdboende, gruppboende, hemvård kan köpa flera kulturkort. 

 Kulturkort är bundet till en enhet. 

 Kulturkort gäller för en kund vid användandet. 

 Kulturkortet är inte personbundna utan kan användas av flera kunder vid 

olika tillfällen. 

 Ledsagarkortet används tillsammans med kunden som använder 

kulturkortet, ledsagarkortet kan inte användas enskilt. Ledsagaren är till för 

att hjälpa kunden att delta i någon kulturaktivitet och uppleva besöket.  

 En ledsagare kan vara personal, anhörig, närstående, volontär som hjälper 

kunden att uppleva kulturaktiviteten. 

 Kulturkort och ledsagarkort ska inte användas för privat bruk.  

 

Ansvar och uppföljning 

 Tillämpning och uppföljning av Riktlinje för användning av mobil enhet 

tillfaller chefer på alla nivåer. 

 

Instruktion 

 Innan användning av kulturkort ska personal ha fått information angående 

handhavande av kulturkort. 

 Kulturkortet ska hanteras på ett sätt som minimerar risken för att obehöriga 

får tillgång till korten, att den stjäls eller går förlorad. Anmäl omedelbart 

förlust av kulturkort till närmaste chef.  

 Kulturkorten ska förvaras på ett skyddat sätt t.ex. värdeskåp och signeras vid 

användande med datum för uttag och inlämning. 

 Vid misstanke om att ett kulturkort kommit i fel händer eller tappats bort ska 

personalen omgående rapportera till sin närmaste chef. 

 Kulturkort som har förlorats ska meddelas till kontaktperson för Kultur och 

hälsa så att kortet/korten spärras. 
* Kulturkort, ledsagarkort. 


